
 

1 
 

 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.2845 del 7/12/2011 e successive 

modificazioni; 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, "Norme in materia di accessi ai corsi universitari" e, in 

particolare, gli articoli 1, comma 1, lettera a) e 4; 

VISTA  la legge 19 novembre 1990, n. 341, "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

VISTO  il D.R. 3457/2023 con il quale si autorizza l’emissione del bando di concorso per 

l’iscrizione ad anni successivi al primo per il corso di Laurea in Scienze 

dell’Architettura e del Progetto, per l’anno accademico 2023/2024;  

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata in modalità 

telematica per la valutazione dei titoli dei candidati; 

VERIFICATA  regolarità della procedura 

 
 

DECRETA  

  

Sono approvati gli atti relativi alla selezione di concorso per l’iscrizione ad anni successivi al primo per 

il corso di Laurea in Scienze dell’Architettura e del Progetto, per l’anno accademico 2023/2024. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott. Paolo Pellizzaro) 

 
 

 Sigla      RPA 

gbs PD 

 




		2023-12-20T08:55:42+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




